
UCHWAŁA NR XXIX/233/21 
RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Szlichtyngowa 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 103e Uchwały Nr VI/46/03 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 
30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szlichtyngowa (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 
z 2003 r., Nr 54, poz. 916 ze zm.) 

Rada Miejska Szlichtyngowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożony plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Szlichtyngowa na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ilość i tematyka określonych w § 1 niniejszej uchwały posiedzeń w trakcie realizacji planu może być 
uzupełniona o tematy bieżące i zadania zlecone Komisji przez Radę Miejską Szlichtyngowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Szlichtyngowa 

 
 

Anna Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF53A24-BB54-4317-8D0C-D078189AF63C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/233/21 

Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 rok. 

I kwartał: 

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

II kwartał: 

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

III kwartał: 

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

IV kwartał: 

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

2. Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji za rok 2022. 

3. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2023. 

4. Sprawy bieżące. 

Opiniowanie projektów uchwał w zakresie kompetencji Komisji. 

Tematyka może ulec zmianie w zależności od potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF53A24-BB54-4317-8D0C-D078189AF63C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 103e ust. 2 Uchwały Nr VI/46/03 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 
30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szlichtyngowa Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy w terminie do 31 stycznia każdego roku. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF53A24-BB54-4317-8D0C-D078189AF63C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Uzasadnienie

		2021-12-30T14:30:21+0100
	Anna Agnieszka Zalewska




